TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 281/TB-SĐH
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 10 năm 2016
THÔNG BÁO
Về việc đóng học phí cao học_Học kỳ 1 năm học 2016-2017
Phòng Đào tạo trân trọng thông báo: Phòng đã đăng ký môn học cho các anh/chị khóa 2016 Lớp A, đăng ký thực hiện LVTN cho khóa 2015 Lớp B trong học kỳ 1/2016-2017 và mức học phí đã được tính bao gồm: học lần đầu 460.000 đ/TC x số TC, học lại 750.000 đ/TC x số TC cộng với 1.600.000 phí quản lý.
Đề nghị các anh/chị Học viên vào trang website: sdh.hcmute.edu.vn bấm “Đăng nhập” để kiểm tra thông tin:
	TT
	Nội dung
	Diễn giải
	Ghi chú

	1
	Thời hạn giải quyết thắc mắc về học phí
	Giải quyết thắc mắc đến hết ngày 25/10/2016
	Mọi thắc mắc về học phí (học lại, chuyển điểm,…) vui lòng gửi qua địa chỉ email: sdh@hcmute.edu.vn

	2
	Thời hạn đóng học phí
	Bắt đầu từ 17/10/2016 đến hết ngày 28/10/2016
	Sau thời gian này nếu học viên không hoàn tất việc đóng học phí sẽ bị kỷ luật theo qui định.

	3
	Hình thức đóng học phí
	- Nộp học phí trực tiếp tại phòng Kế hoạch tài chính của Trường: Phòng A1-102 (Tầng 1 – Toà nhà trung tâm).
Hoặc:
- Đến bất kỳ ngân hàng nào chuyển tiền vào tài khoản sau
(ghi đầy đủ thông tin: MSHV, nội dung đóng học phí, ngành học, khoá học):

Trường Đại học Sư Phạm Kỹ Thuật Tp.HCM, Số tài khoản: 31410000247673
Ngân hàng TMCP Đầu tư & Phát triển Việt Nam, Chi nhánh Đông Sài gòn, Tp.HCM
	Học viên liên hệ trực tiếp phòng Kế hoạch tài chính của Trường để nhận Biên lai thu học phí (mang theo giấy chuyển tiền).

Trân trọng.

             TL. Hiệu trưởng

P. Trưởng phòng Đào tạo

(Đã ký)

TS.  Phan Đức Hùng
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu P.ĐT